2020/248316 SULAMA MALZEMELERI ALIMI

Thale Bilgileri
fhale Kayit No
Alimm/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayis1
Gegerli Teklif Sayis1

[s Ortaklig1 Teklif Say1st
Konsorsiyum Teklif Sayis1
Yabanci Istekli Teklif Sayist

Sozlesme Bilgileri

S6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sozlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti
S6zlesme Bedeli

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Diisiik Teklif Tutar1

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Yiiksek Teklif Tutar1

Sozlesme Tiiri
Alimin/isin Baslangi¢ Tarihi
Almmin/isin Bitis / Teslim Tarihi

Yiiklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yiilenicinin Adi/ Unvani - TCKN/VKN

: 2021/248316

. Canakkale Belediyesi Park Bahgeler
" Midiirliigii deposuna teslim edilecektir.

22
2
0

:0
0

:16.06.2021

:349.202,55 TRY
:234.523,00 TRY
:234.523,00 TRY

1 256.000,00 TRY

: Birim Fiyath
:17.06.2021
:13.12.2021

:16.06.2021

FMB HIRDAVAT MAKINA ELEKTRIK
_INSAAT YEDEK PARCA TAAHHUT
"TICARET VE SANAYI LIMITED

SIRKETI - 3880680239



